ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAK ĐOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Đak Đoa, ngày        tháng       năm 2024

V/v công bố Quyết định phê

duyệt quy hoạch tỉnh Gia Lai

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050

Kính gửi:

 - Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản số 64/UBND-KTTH ngày 10/01/2024 của UBND tỉnh,

về việc công bố Quyết định phê duyệt quy hoạch tỉnh Gia Lai thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050;

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ để triển khai phổ biến,

công khai rộng rãi nội dung Quyết định số 1750/QĐ-TTg ngày 30/12/2023 của

Thủ tướng Chính phủ đến toàn thể cán bộ, công chức, người lao động của cơ quan,

đơn vị mình; đồng thời, nghiên cứu, triển khai thực hiện và tham mưu, đề xuất

UBND huyện thực hiện đối với những nội dung trong phạm vi, thuộc trách nhiệm,

thẩm quyền của UBND huyện.

2. UBND các xã, thị trấn triển khai phổ biến, công khai rộng rãi nội dung

Quyết định số 1750/QĐ-TTg ngày 30/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ trên

Trang thông tin điện tử, trên Đài Truyền thanh của địa phương mình đến thôn,

làng, tổ dân phố và cộng đồng dân cư để biết.

3. Phòng Văn hóa và Thông tin đăng tải toàn văn nội dung Quyết định số

1750/QĐ-TTg ngày 30/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ lên Trang thông tin điện

tử của huyện.

4. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện thông báo trên Đài

Truyền thanh của huyện toàn bộ nội dung Quyết định số 1750/QĐ-TTg ngày

30/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Gia Lai

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

5. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực hiện các nội dung theo

yêu cầu trên trong ngày 11/01/2024. Báo cáo kết quả thực hiện về UBND huyện

(qua phòng Tài chính – Kế hoạch) để theo dõi, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

2

UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (gửi kèm theo QĐ 1750);
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể huyện;

- Lưu: VT,KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:17:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Diệp Đại Quốc<quocdd.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T18:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Bùi Thanh Bình<binhbt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T07:21:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK ĐOA<ubnddakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T07:22:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK ĐOA<ubnddakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T07:22:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK ĐOA<ubnddakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T07:23:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK ĐOA<ubnddakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!